

Protokoll fra fylkesstyremøte i Nordland SV

Dato: 8. mai 2024 **Tid:** Kl. 21:00 **Sted:** Zoom

Til stede: Jitse Buitink, Åshild Pettersen, Reinert Aarseth, Aase Refsnes, Kristian Rausandaksel, Rose Hemmingsen, Kevin Mediå, Christian Torseth, Jenny Myklebust (vara), Anton Andreassen (vara SU),

Innkalt valgfritt:

Mona Fagerås, Mads Lund Nielsen, Sara Lundbakk.

Saksliste:

Sak 45/24: Godkjenning av innkalling, saksliste og protokoll.

Innkalling ihht møteplan mer enn 1 uke før møtet, saksliste og protokoll fra forrige møte lagt i kalenderinvitasjonen 8 dager før.

Vedtak:

Innkalling, saksliste og protokoll godkjennes.

Sak 46/24: Er saker fra forrige styremøte fulgt opp?

Taleliste: Jitse

Vedtak:

Alle saker fulgt opp

Sak 47/24: Høringsinnspill til revidert nasjonalbudsjett

Saksframlegg med forslag til vedtak fra AU er lagt ved i saken.

Taleliste: Jitse

Vedtak:

Fylkesstyret slutter seg til innstillingen fra AU. Fylkessekretæren oversender innstillingen fra Nordland SV til Stortingsgruppen så snart som mulig og før høringsfristen.

Sak 48/24: Høringsinnspill til forsvarets langtidsplan

AU behandlet saken i møte 25 april med følgende vedtak:

“Jitse tar kontakt med Ingrid Fiskaa og diskuterer de sakene som er spilt inn for å få en forståelse for hvordan det kan være smart å behandle og legge fram innspillene.

Med bakgrunn i dette forbereder Jitse sak til AU-møtet 8. mai som også skal behandles på Fylkesstyremøtet samme dag.”

Vedtak i AU 8. mai 2024:

AU gir fylkesleder fullmakt til å sende innspill på vegne av Nordland SV med utgangspunkt i innspillene som kom inn fra fylkesstyremedlemmene i første høringsrunde. Innspill som evt. allerede er SV-politikk sendes ikke inn.

Taleliste: Jitse, Kevin, Åshild,

Vedtak:

Fylkesstyret slutter seg til vedtaket i AU 8. mai 2024

Sak 49/24 Eventuelt

Meldes inn til leder før møtet eller ved møtestart.

1. Orientering fra Torset

Informasjon angående innspill fra fylkestingsgruppene til NTP.

Et initiativ fra Nordland om å prioritere etterslep på fylkesveier og rassikring høyere, har fått tilslutning fra et stort flertall av fylkestingsgruppene i SV rundt omkring i landet.

Stortingsgruppa har bestemt en prioriteringsliste der økte bevilgninger til retterslep på fylkesveier/rassikring er med.

2. Søknad fra Marit Igelbu Wiig om å få fratse sitt verv i Fylkesstyret og AU.

Marit har levert søknad om å få fratse sine verv i AU og Fylkesstyret for Nordland SV.

Vedtak fra AU 8. mai 2024:

«Økonomiansvarlig Marit Igelbu Wiig innvilges fritak fra sin rolle i AU og Fylkesstyret. AU innstiller på at fylkesstyremedlem Kevin Mediå overtar rollen som økonomiansvarlig.

Følgende tiltak settes i verk for å ivareta oppgavene som ligger til rollen som økonomiansvarlig:

Fylkessekretærene, leder og ny økonomiansvarlig lager en oversikt over hvilke oppgaver fylkeslaget må og bør ha knyttet til økonomiansvaret i samråd med økonomiavdelingen sentralt.

Oppgavene blir så fordelt mellom disse og en komplett oversikt fremlegges AU - og - Fylkesstyret i så raskt som mulig. Orienteringen kan gis utenom ordinært møte»

Vedtak:

Fylkesstyret slutter seg til vedtaket i AU.

3. Fastsette dato for nominasjonsmøte.

Taleliste: Åshild, Aase, Torset.

Vedtak:

Nordland SV legger nominasjonsmøtet til samme tid som Årsmøtet for 2025 og melder inn dato så snart den er kjent. Fylkessekretæren orienterer partikontoret.

Møtet slutt kl 21.25

Referent Liv Dagrann Andreassen, fylkessekretær

Neste fylkesstyremøte er 23. mai klokken 20.